
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

8001 - PAT profesionální trenažér nadměrné
obezity - univerzální pohlaví

Objednávací kód: 4003.8001

Cena bez DPH 3.239,00 Eur
Cena s DPH 3.886,80 Eur

Parametre

Osveta - filter Simulácia obezity

Množstevná jednotka ks

S tímto novým typem obleku pro simulaci obezity studenti snadno a hravou formou porozumí škodlivosti a bolesti každodenního života
s nadváhou a s nadbytečným tukem. Tento oblek napodobuje tyto podmínky velmi působivě a efektivně. Tato nová perspektiva podporuje
soucítění s lidmi s nadváhou a také poukazuje na jejich speciální potřeby. Oblast využití simulátoru je téměř neomezená. Podporuje Vás při
práci s lidmi s nadváhou, lze použít pro prevenční programy a názorné ukázky dopadů nadváhy na samotných studentech.
 
Simulátor PAT Vám nabízí:

Přibrání na váze během několika vteřin. Hmotnost nastavitelná po 230 g krocích, možnost přidání až 30 kg dodatečného závaží (což je
bez postupného zatěžování extrémní zážitek).
Zvýšení objemu těla, obzvláště na preferovaných partiích jako prsa, břicho, hýždě, stehna a ruce.



 

Standardní dodávka obsahuje:

Zátěžová vesta se stavitelnou hmotností. Standardní vesta je dodávána o hmotnosti 9 kg, možné zatížit až na 18 kg.
Zátěžové kalhoty se stavitelnou hmotností. Standardní kalhoty jsou dodávány o hmotnosti 4,5 kg, možné zatížit až na 9 kg.
Závaží do vesty je vhodné pro kalhoty a naopak.
Objemový oblek (univerzální pohlaví), omývatelný, včetně oblečení.
Pevná taška na kolečkách pro převážení a skladování (objemový oblek je skladován mimo tašku)
Instrukce v anglickém jazyce

 
Možnost dále objednat:

4003.8001M - Mužské provedení
4003.8001W - Ženské provedení


